

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเรียบห้วยกุดคล้าย หมู่ที่ ๑ ตำบลคุ้มเก่า อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกุดสิม

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.-บาท (-ห้าแสนบาทถ้วน-) งบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป

- ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเรียบห้วยกุดคล้าย หมู่ที่ ๑ ตำบลคุ้มเก่า อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์ ผิวจราจรกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๓๔๘ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑,๐๔๔ ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังกลบขอบและติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้ายก่อสร้างตามแบบแปลนและแผนผังเทศบาลตำบลกุดสิม เลขที่ ๕๘/๒๕๖๓

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๙๕,๘๒๕.๑๕.-บาท (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันแปดร้อยยี่สิบห้าบาทสิบห้าสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๒ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายเฉลิมวิษ เมื่อตมุด	ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายประเสริฐ ทองสุขนอก	ตำแหน่งนักบริหารงานช่างระดับต้น	กรรมการ
๗.๓ นางสาวปานิสร่า ตรัสศรี	ตำแหน่งจพง.ธุรการชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แผ่นที่ 1/2

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 3 เมตร ยาว 348 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,044 ตารางเมตร

หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลตำบลกุสุมาลย์ ตำบลคู่ม้า อำเภอบางบาล จังหวัดกาฬสินธุ์

สถานที่ก่อสร้าง สายเรียบห้วยกุดดง หมู่ที่ 1 ตำบลคู่ม้า อำเภอบางบาล จังหวัดกาฬสินธุ์

วันที่ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2564 ราคามัมนัดเงิน 26.01 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานรองพื้นทาง - งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	52.20	356.98	18,634.36	1.3607		485.74	25,355.77
2	งานผิวทาง - ผิวทางบอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)ใช้ตะแกรงเหล็ก	ตร.ม.	1,044.00	322.51	336,700.44	1.3607		438.84	458,148.29
	- รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	9.00	150.75	1,356.75	1.3607		205.13	1,846.13
	- รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	93.00	59.63	5,545.59	1.3607		81.14	7,545.88
	- รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	0.00	68.01	-	1.3607		92.54	-
3	งานไหล่ทาง - งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ย	ลบ.ม.	31.32	68.73	2,152.62	1.3607		93.52	2,929.07
				รวมราคาทุน	364,389.76	TOTAL			495,825.15

ราคากลาง (ตัวอักษร)

สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันแปดร้อยยี่สิบห้าบาทสิบห้าสตางค์

495,825.15